1.2.2.Rechthoekige, dubbelwandige
 VAV units
VSQ - DW(L)
Toepassingen
Rechthoekige VAV units worden toegepast bij grotere
luchthoeveelheden en/of als ronde units niet kunnen
worden toegepast vanwege ruimtegebrek. Deze VAV
units worden meestal toegepast in ventilatiesystemen

Fabrikaat  AIR -CONCEPTS BV
RECHTHOEKIGE VAV UNITS  VSQ - DW(L)
Dubbelwandige constructie  Type Codering
VSQ - DW(L) 9
1.2.2.NL - 2025
Hoofdkantoor:
AIR - CONCEPTS BV
De Compagnie 22E
1689 AG Hoorn
Nederland
+31 229 262 300
www.air -concepts.nl
Fabriek:
AIR - CONCEPTS d.o.o.
Obrtniška ulica 25
8010 Trebnje
S lovenie
+386 31 34 22 79
www.air -concepts.nl
Verkoop UK:
BARCOL - AIR UK Ltd
128, City Road
London, EC1V 2NX
Groot - Brittannië
+44 1225 310309
info@barcol -air.co.uk
www.barcol -air.co.uk
Verkoop Midden - Oosten
AIR - CONCEPTS FZ - LLC
Al Hamra Industrial
Zone -FZ
Ras Al Khaimah
Verenigde Arabische
Emiraten
www.air -concepts.nl
Air- Concepts locaties
  VSQ - DW - 900 x 600 - BE1 - 2720 - l/s
 Type                  Air volume  units
   Construction  Model/size           m3/h
Dubbelwandig   DW    W x H (mm)            l/s
Dubbelwandig/
luchtdicht
  DWL                 cfm
      Controls
        BEX   Belimo LMV-D3-FLX (5 Nm) w/o NFC
          BE1   Belimo LMV-D3-MP (5 Nm)
           BE2   Belimo NMV-D3-MP (10Nm)
           MOD   Belimo LMV-D3-MOD (5 Nm)
           BE3   Belimo VRU-D3-BAC and LM24A-VST
           BA1   Belimo LMV-BAC-001 ZoneEase( 5Nm)
          BA2   Belimo LMV-BAC-002 ZoneEase( 10Nm)
           KN1   Belimo LMV-D3-KNX (5Nm)
          TBA  To be advised
Levering
• Alle bedieningselementen zijn druk onafhankelijk
en in de fabriek gekalibreerd.
• Het apparaat kan worden geleverd met analoge,
DDC - of pneumatische bedieningselementen.
• Wanneer apparaten worden besteld met be-
dieningselementen die ‘gratis worden verstrekt ’